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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under indpakning
og emballering: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Håndtering af fødevarer ved oppakning og syrning af
sildefileter på tønder, herunder håndtering ved tipning af kar,
påfyldning af syreblanding, isætning af rist, påsætning af låg og
spændbånd samt ved efterfyldning af syreblanding.

Modtagelse af returnerede varer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for modtagelse af returvarer,
gennemgang af både den admistrative håndtering og den
fysiske håndtering af fødevaren ved modtagelse samt oplysning
om at fødevaren efter kontrol nedgraderes og håndteres som
et animalsk biprodukt. Set dokumentation for modtagelse og
håndtering af returvarer den 26. september 2023.

Tilbagetrækning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for hvordan det afgøres om der skal iværksættes en
tilbagetrækning og procedure for hvordan virksomheden vil
gennemføre en tilbagetrækning, set virksomhedens tjekliste til
sikring af at alle relevante steps gennemføres under en
tilbagetrækningssag. Virksomheden oplyser, at der de seneste
fem år ikke har været tilbagetrækningssager. Set
dokumentation for at der den 30. august 2023 er udført en
tilbagetrækningstest.

Transport (generel hygiejne og temperatur): Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til at sikre at
transportmidler er egnet til transport af fødevarer, herunder
kontrol af transportmidlets lastrum inden pålæsning af
fødevarer. Set dokumentation for kontrol af hygiejne,
fremmedlegemer, skadedyr, vedligehold og temperatur for
afsendelser den 22., 25. og den 27. november 2023.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af lokaler, udstyr m.v. som ikke
kommer i kontakt med fødevarer: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Klargøring, omrørerhal og oppakning/syrning er renholdte.

Transportmidler, rengøring og desinfektion: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til at sikre
at transportmidler er egnet til transport af fødevarer, herunder kontrol af transportmidlets lastrum inden
pålæsning af fødevarer. Set dokumentation for kontrol af hygiejne, fremmedlegemer, skadedyr, vedligehold og
temperatur for afsendelser den 22., 25. og den 27. november 2023.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Transportmidler, vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til at sikre at transportmidler er egnet til transport af fødevarer, herunder kontrol af transportmidlets
lastrum inden pålæsning af fødevarer. Set dokumentation for kontrol af hygiejne, fremmedlegemer, skadedyr,
vedligehold og temperatur for afsendelser den 22., 25. og den 27. november 2023.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Flowdiagram og risikoanalyse for 'Oppakning, syrning'. Risikoanalysen angiver relevante
risikofaktorer ved procestrinene samt styrende foranstatlninger. Der er ikke udpeget CCP'er.

Mærkning og information: Sporbarhedskrav fisk: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed for
et parti sild modtaget den 7. november 2023 på fangstcertifikat DK-20-2023-144807.

Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Gennemgang af løbende indenrigserklæring DK-514 (DK4584-DK4585-DK4586) - 2023 udstedt den 2. februar
2023. Indenrigserklæringen indeholder ikke information om eksportstatus for varer, som ikke automatisk er
opfyldt ved overholdelse af EU-lovgivningen. Vejledt om at indenrigserklæringer kun skal anvendes for at
videregive nødvendige og relevante oplysninger om eksportstatus for varer, der skal eksporteres til tredjelande,
der stiller krav til produktet, som ikke automatisk er opfyldt ved overholdelse af EU-lovgivningen
(tredjelandskrav).
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ATP-godkendelse transportmidler (international transport): Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Godkendelsescertifikater på virksomhedens egne transportmidler. Certifikaterne er udstedt den 16. marts 2022
og er gyldige til februar 2025.


